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Feste Angebote
Schnuppern KW 42 & 43 | KW 44 bis KW 5 feste Einteilung der AG-Plätze

alle 15:00 – 16:00 UhrChor

Kids Alktiv
Kids Alktiv

3/4er
1/2er

14:00 – 15:00 Uhr
15:00 – 16:00 Uhr

3/4er
3/4er

14:00 – 15:00 Uhr
14:00 – 15:00 Uhr

Freitag

Donnerstag

Ansprechpartner*innen für externe Angebote in den Räumlichkeiten der OGS:
Gitarre und Klavier: José Ljondi (E-Mail: jose@musicjoy.de)

Montag

Dienstag

Mittwoch

Rollenspiel
Story Board

3/4er
1/2er
3/4er
1/2er

14:00 – 15:00 Uhr
15:00 – 16:00 Uhr
14:00 – 15:00 Uhr
15:00 – 16:00 Uhr

Ringen & Raufen
Ringen & Raufen
Tanzen
Tanzen

3/4er
1/2er
3/4er
1/2er
3/4er
1/2er

13:00 – 14:00 Uhr
14:00 – 15:00 Uhr
13:00 – 14:00 Uhr
14:00 – 15:00 Uhr
13:00 – 14:00 Uhr
14:00 – 15:00 Uhr

Fußball
Fußball
Yoga
Yoga
Holzwerkstatt
Holzwerkstatt



Freie AG-Angebot
Bei einigen offenen Angeboten ist der Platz begrenzt. Hier wird jede Woche in der Klasse
besprochen welche Kinder an dem Angebot teilnehmen.

alle 13:30 - 14:30 UhrWerwolf

KJS offenes Spielangebot alle 13:00 - 14:00 Uhr

alle 12:00 - 12:45 Uhr

Donnerstag

*Jeden Freitag besucht eine Kleingruppe den Kinderbereich der Alten Feuerwache. Sobald
eineGruppe an der Reihe ist, werden Abfragen von den Gruppenleitungen an die Kinder verteilt.
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Montag

Dienstag

Mittwoch

Lesewelten & eine Tasse Tee

alle 13:00 - 14:00 UhrKJS offenes Spielangebot

Donnerstag

alle 13:00 - 14:00 UhrKJS offenes Spielangebot

Freitag

alle
alle
alle
Im Wechsel

12:00 - 12:30 Uhr
12:15 - 13:00 Uhr
12:00 - 13:00 Uhr
14:00 - 16:00 Uhr

Ruhige Pause
Kartentausch
Mädchen Fußball
*Feuerwache


